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QUESTION:  I was wondering if there was any more info concerning SOL 8-1-8-ES-C0654?



        ANSWER:  NThere is no additional information is available.other information to post.





QUESTION:  I have the intention to respond to the RFQ and would like to know whether the cost estimate of $75K - $100K is “with” or “without” overhead (~44.5%) charged by the University.



Answer :  The estimate included in the solicitation is to indicate the anticipated magnitude of the effort; it is provided for information purposes only.  Any cost proposal submitted in response to this solicitation should be all inclusive.  It should be noted that this procurement is being conducted under MSFC’s University Research Blanket Ordering Agreement Program.  Should a task order be issued against the MSFC University Research BOA as a result of this solicitation,  it cannot exceed $100,000.





Was the “Fluid Physics” intentionally left out in your RFQ?



Offers should be submitted based on the criteria specified in the Statement of Work.  No additional information is available.
















